РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ        № 72

от 29.06.2023 г
п.Красноармейский
Принято на двадцать пятом заседании
Малахово-Слободского сельского Совета
народных депутатов  шестого созыва

 О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

  В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, в связи с изменением в законодательстве  Малахово - Слободской  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
Признать утратившими силу:

    1.Решение Малахово-Слободского сельского Совета народных депутатов от  25.01.2011 года № 102 «О  внесении изменений НПА Малахово-Слободского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Малахово-Слободском сельском поселении Троснянского района Орловской Области».

   2.Решение Малахово-Слободского сельского Совета народных депутатов от 05.03.2011 г № 108  «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Малахово-Слободском сельском поселении от 26.11.2010 г».

 Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель сельского Совета
народных депутатов:                                                                 В.К.Прошкина.

Глава сельского поселения                                                      В.К.Прошкина